
23 mei 2005

De directeur-generaal van de statis-
tiek,
Overwegende
dat het Centraal Bureau voor de
Statistiek sinds 3 januari 2004 een
zelfstandig bestuursorgaan is;
dat binnen het Centraal Bureau voor
de Statistiek een adviescommissie
bezwaarschriften handhaving CBS is
ingesteld;
dat de adviescommissie bestaat uit
een voorzitter, een plaatsvervangende
voorzitter, leden en plaatsvervangen-
de leden namens het CBS en leden en
plaatsvervangende leden van externe
instellingen/organisaties;

Gelet op het Besluit instelling advies-
commissie bezwaarschriften handha-
ving CBS;

Besluit:

Artikel 1
De hiernavolgende personen te
benoemen in de adviescommissie
bezwaarschriften handhaving CBS in
de hiernavolgende functies:
mr. M. van Seventer (voorzitter);
dr. mr. J.J. Kamp (lid, tevens plaats-
vervangend voorzitter);
dr. J.G.S.J. van Maarseveen (lid
namens het CBS);
mr. ing. P.J. Barendswaard (secreta-
ris);

drs. J.J. Hoogkamer (plaatsvervan-
gend lid);
dr. A.F.M. Nijsen (plaatsvervangend
lid);
drs. P.G. Al (plaatsvervangend lid
namens het CBS);
mw. mr. M.J.T. van der Poel (plv.
secretaris).

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag nadat dit
besluit is gepubliceerd in de
Staatscourant.

De directeur-generaal van de statistiek,
G. van der Veen.

Uit: Staatscourant 27 mei 2005, nr. 100 / pag. 35 1

CBS

Benoemingsbesluit voorzitter en leden commissie 
bezwaarschriften handhaving CBS


